ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BÌNH SƠN                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Bình Sơn, ngày 18  tháng 9  năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA HĐND – UBND XÃ BÌNH SƠN
     Tuần thứ 38 từ ngày 18/9/2017 đến 22/9/2017
THỨ HAI, NGÀY 18/9/2017
Sáng: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham dự kỳ thi tốt nghiệp TC LLCT (cả ngày).
Địa điểm: Trung tâm BDCT tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) làm việc tại trụ sở.

Chiều: Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) chủ trì họp chi bộ Trạm y tế.
Địa điểm: 14 giờ tại phòng làm việc PCT.
THỨ BA, NGÀY 19/9/2017
Sáng: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham dự kỳ thi tốt nghiệp TC LLCT.

Địa điểm: Trung tâm BDCT tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự học lớp TC LLCT (hết tuần).

Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) dự họp BCĐ XD NTM huyện nghe báo cáo tiến độ thực hiện XD NTM năm 2017.

Địa điểm: 14 giờ tại phòng họp UBND huyện.

THỨ TƯ, NGÀY 20/9/2017
Sáng+Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM, NGÀY 21/9/2017

Sáng+Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU, NGÀY 22/9/2017
Sáng+Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) làm việc tại trụ sở.
    (LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP)
Nơi nhận:

                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- ĐU, HĐND, UBND;

- UB.MTTQ, Các đoàn thể;

- Các bộ phận chuyên môn, 5 thôn;
- Lưu: VT.

PAGE